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Hjertelig velkommen 
til Kjell Elvis show
Den 11. oktober blir det Elvis for alle 
penga, og konserten er gratis!

Vi åpner dørene kl.11.00, enkel kafe med 
salg av kaffe, vafler, kake og pølser med 
brød. Vi varmer opp med bakgrunnsmusikk 
før Elvis entrer lokalet kl.12.00.
Denne konserten bør du få med deg, og vet 
du om andre som liker Elvis sine sanger er 
du velkommen til å invitere dem med.

Konserten holdes i lokalene til Evenes Fri-
villigsentral, oppe i andre etasje på Evenes 
omsorgssenter.

Hjertelig  velkommen skal dere være!

Hilsen Laila på Evenes Frivilligsentral

Denne mannen har vært på hitlistene i Azerbaijan, og 
mottatt drapstrusler i brevsform etter å ha skrevet tekst og 
musikk til ny nasjonalsang for Norge på oppdag fra NRK.

Opplev multiinstrumentalist Stian Carstensen i fri 
dressur på Liland Brygge Lørdag 14. oktober kl. 18.00

Konsertstart kl 20.00. Inngang kr 250. Billetter selges i døra.

Stian er kanskje mest kjent som frontfigur for bandet Farmers 
Market. Som soloartist byr han på et mangfoldig repertoar på 
trekkspill, gitar, pedal steelgitar banjo og sekkepipe. 
Stian improviserer også gjerne over forslag fra publikum 
innenfor urimelighetens grenser. Det oppfordres til allsang! 
I tillegg blir det store mengder verbalhumor og satire, 
det sparkes i alle retninger.

Etterpå er det åpent fram til kl. 01.30.  Velkommen på konsert!

Arrangør: Evenes kystlag

Konsert m/Stian Carstensen
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Bygdekino på Tårstad
Onsdag 4. oktober:  
Kl. 18.00  Paw Patrol: Superfilmen.  
Tillatt for alle .Kr. 110,- per billett

Kl. 20.00  Sulis 1907. 
Aldersgrense: 12 år. Kr. 130,- per billett

Paw Patrol: Superfilmen
I det nye eventyret til suksesserien lander en magisk meteo-
ritt i Adventure City, noe som gir Paw Patrol-valpene super-
krefter, og transformerer dem til MIGHTY PUPS! De nye 
kreftene er en gavepakke, men situasjonen tar en dramatisk 
vending når erkefienden Humdinger bryter seg ut av fengsel 
for å stjele superkreftene deres.

Sulis 1907
Året er 1907. Gruvebyen Sulis i Nordland var Nordens svar 
på Det ville vesten, og kobbergruvene i den arktiske fjellhei-
men var blant de største og mest nådeløse. Atten år gamle 
Konrad er desperat etter arbeid og får jobb i den livsfar-
lige gruven Hanken. Det er brutale kår for arbeiderne, og 
forholdene blir ikke bedre når den kyniske Olof Wenström 
kommer til makten i gruveselskapet. Det blusser opp til 
opprør og den sosialistiske aktivisten Helene Ugland maner 
til kamp. Kapitalisten Wenström har imidlertid andre planer. 
Midt i konflikten står unge Konrad. Sulis 1907 er inspirert av 
virkelige hendelser, og skildrer opptrappingen til opprøret 
som endret Norge. Det er et storslaget drama fra Nils Gaup 
(Veiviseren (1987), Kautokeino-opprøret (2008), Birkebei-
nerne (2016) mm.) med stjerneskuddet Otto Fahlgren og 
Simon J. Berger kjent fra Exit i hovedrollene. I andre ledende 
roller finner vi blant andre Stig Henrik Hoff, Alexandra
 Gjerpen og Rune Temte. 

NB! Det må reserveres billetter til Sulis-filmen hos 
Tårstadbertene:  Sisilja Viksund 993 23 306, Hilde Helland 
975 34 864 eller Birgitte Rørvik Bruun 970 54 142.

I kiosken selger vi popcorn, brus, kaffe og godsaker.
Her kan du betale med kort, kontant og vipps.
I billettsalget kan du betale med kort og kontant.

Velkommen på Bygdekino   Hilsen Tårstadbertene

«Leie-til-eie» utsolgt
Alle seks leilighetene i kommunens boligprogram «Leie 
til eie», som for tiden bygges i Stuslåtta 3, er utleid og 
avtale om framtidig kjøp er inngått. Det har vært stor 
etterspørsel etter disse leilighetene, og kommunen er 
svært fornøyd med at prosjektet er utsolgt. Leilighetene 
er klare for innflytting i løpet av oktober/november. Vi 
ønsker de nye innbyggerne i Evenes hjertelig velkom-
men!

Hva er "Leie-til-eie"?
Konseptet LTE gjør det mulig å kjøpe boenhet uten 
egenkapital, fordi man først leier i 3-5 år, for så å kjøpe 
når avtalt leieperiode er over. Verdistigningen blir egen-
kapitalen inn i kjøpet med tillegg av sparing i leieperio-
den.

Målgruppen er:
- unge fra 20 til 34 år («boliglån for unge»)
- har fast inntekt/jobb i regionen
- er/blir folkeregistrert her

Kontaktpersoner i Tilflytterteamet: 
Torill Larsen, mob: 932 10 637, 
e-post torill.larsen@evenes.kommune.no
Birgitte Rørvik Bruun, mob: 97054142, 
e-post: birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no

LæreriNord
Bor det en lærer i deg? Vi trenger flere kvalifiserte 
lærere i barnehagene og skolene i Nordland.

Nord universitet og Narvik og Evenes kommuner invite-
rer til informasjonsmøte om barnehagelærerutdannin-
gene og grunnskolelærerutdanningene 7. november.

Sjekk info på kommunens hjemmeside under "Aktuelt"
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/informa-
sjonsmote-larerinord.4855.aspx

https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/informasjonsmote-larerinord.4855.aspx
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/informasjonsmote-larerinord.4855.aspx
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Biblioteket
Åpent: 
Mandag 17-20
Tirsdag   17-20
Onsdag  10-13

Kom innom!

Kulturhoppla på biblioteket
Evenes folkebibliotek innbyr også i høst til Kulturhoppla 
på biblioteket, denne gang:

Onsdag 11. oktober kl.19.00-20.00

Velkommen til 3 Skrekk og 10 Skratt!

En 100 % nordnorsk aften på biblioteket.
18-års aldersgrense og oppmøte på eget ansvar. 
Noe å leske en flirfull eller forskrekka strupe med, vil være å få 
til både sjåfører og fotgjengere.

Som alltid er kulturen på Evenes folkebibliotek gratis, og vi 
fyller opp med stoler så langt det går.
Hvis noen ønsker å betale litt for det ene eller det andre: ta 
med penger (alt fra 1-1000 kroner 😊) eller ha vipps.

NB: dørene åpnes 18.45 og ikke før!

Vi ses til skrekk og skratt!

Siri på biblioteket. 



Innsamling av skrot
Evenes kommune har i år en ordning der folk 
kan bli kvitt bilvrak, EE-avfall, jernskrap og 
annet metallskrot.

Prosjektet gjennomføres i samarbeid med HRS 
Metallco. Aksjonene vil gjennomføres som en 
prøveordning i år.
Fra og med mandag 2. oktober til og med søndag 
8. oktober kan du levere inn denne typen avfall 
gratis på merkede oppsamlingssteder.

Oppsamlingssteder
• "Slaggen" i Bogen (Industriveien 17)
• Området nedenfor sansehagen på  Evenes 

omsorgssenter
• Ved snuplass nedenfor truckstoppen på Nautå 

(Norman Skoglunds vei)
• Steinbruddet ved hyttecontainere i Forra (Ved 

Forraveien 610)

Oppsamlingsstedene vil være merket. 
Vi gjør oppmerksom på at det ikke kan leveres 
avfall etter 8. oktober.

Hva kan man levere?
Jernskrap og metaller:
• Armeringsjern, stålplater, takrenner, maskiner, 

sykler, sparker, redskap, bilvrak og annet hvor 
hovedbestanddelen er av jern og metall.

• EE-avfall: komfyr, fryseboks, vaskemaskiner, 
verktøy, elektromotorer, ovner – altså alt av 
elektrisk og elektronisk avfall.

Det presiseres at TV- og dataskjermer, lyspærer 
eller andre knuselige ting ikke kan leveres inn.

Bilvrak:
Innbyggere som har bilvrak eller svært store 
mengder skrap (over ett tonn) bes ta kontakt med 
Evenes kommune. Kommunen vil i samarbeid 
med HRS Metallco vurdere muligheten for henting 
på eiendommen dersom det er vanskelig å frakte 
skrotet til oppsamlingsplass.

Bilen/skrotet må stå plassert slik at HRS Metallco 
kommer til med kranbil. Henting av skrot på 
eiendom er gratis for eier. Eventuell vrakpant og 
metallpris tilfaller Evenes kommune for å dekke 
kostnad for henting. 

Ta kontakt med Evenes kommune ved Rune Hjal-
lar: rune.hjallar@evenes.kommune.no eller på tlf. 
992 55 968. Frist for tilbakemelding om mulighet 
for henting: Innen onsdag 5.oktober kl. 12.00.

Etter 8.oktober vil HRA Metallco hente avfallet, 
og det vil ikke være mulig å levere skrot.
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BOGEN SANGFORENING PRESENTERER: 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 Foto – Opdal studio, Helge Opdal 

 Utdrag fra blant annet Phantom of the Opera, 
Chess og Les Misérables. Fjelldal/Ramstad 

kulturhus på Fjelldal, søndag 8.oktober kl 1800 
Inngang 200,- (barn gratis) inkl. kaffe og kaker. 

Åresalg med flotte premier! Velkommen                                                                                                 

 MUSICAL 
HIGHLIGHTS 
 

Resultat kirkevalget
Resultatet fra kirkevalget her i Evenes er nå 
klart. Valget ble gjennomført med 25% delta-
gelse. Evenes er en ett-sogns kommune med 
kun en menighet i hele kommunen. Det betyr 
at representanter til menighetsrådsvalget også 
blir representanter til Evenes kirkelig fellesråd. 
Det er altså disse som skal representere menig-
heten, og forvalte våre kirkebygg og kirkegårder 
i samarbeid med kommunen de neste 4 årene. 
Dette er stort og omfattende arbeid i samar-
beid med kirkevergen her i Evenes. 
Tiltredelse vil skje innen utgangen av oktober 
2023.

Nytt menighetsråd/fellesråd i 
Evenes kommune
Faste medlemmer:
1. Alf Magnar Kolsing f. 1960 (276 st.)
2. Knut Erik Strand f. 1954 (272 st.)
3. Bente Valberg Sørensen f. 1982 (258 st.)
4. Helén Olea Aminda Storelv-Rabone f. 1975   
     (254 st.)
5. Viggo Kolbjørn Magne Berg f. 1940 (254 st.)
6. Aslak Stulien Ro f. 2000 (251 st.)

Varamedlemmer:
7. Tormod Jakob Thoresen Småbakk f. 1975 
     (247 st.)
8. Anders Thomas Andersen f. 1979 (242 st.)
9. Dag Gaute Gaasemyr f. 1979 (241 st.)
10. Arne Oluf Rasmussen f. 1947 (233 st.)

Det gamle menighetsrådet/fellesrådet har 
bestått av 
• Rakel Magdalene Flaaten
• Sisilja Viksund__Hans-Martin Hanssen
• Øystein Martinussen
• Per-Arvid Nygård
• Karstein Johnsen

Flere av disse har sittet i menighetsrådet i 8 
eller 12 år og har til sammen 38 års erfaring. 
De har alle gjort en betydelig innsats for kirken 
og menigheten her i Evenes. Vi takker dere 
alle for godt utført arbeid og håper vi fortsatt 
har deres støtte i det gode arbeidet som skal 
gjøres for kirken, menigheten og alle 
innbyggerne her i Evenes.

Så til slutt en takk til alle dere som brukte 
stemmeretten i kirkevalget her i Evenes.

Hilsen Kirkeverge Mona Stensland Johansen 

Råd og veiledning 
– privatøkonomi
 
NAV tilbyr drop- in timer for å gi deg råd og 
veiledning om egen økonomi og hvordan du 
kan få kontroll over egen økonomi og gjeld. 

Drop- in tilbudet er tilgjengelig på Evenes rådhus: 

• Torsdag 5. oktober mellom kl. 11.30-13.30
• Torsdag 2. november mellom kl. 11.30-13.30
 

Du finner mer informasjon på kommunens hjem-
meside: 
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/drop-
in-rad-og-veiledning-innen-okonomi.4826.aspx

https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/drop-in-rad-og-veiledning-innen-okonomi.4826.aspx
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/drop-in-rad-og-veiledning-innen-okonomi.4826.aspx
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Kirkelige
aktiviteter

Tirsdag 10. oktober Bårstua fra 
kl.17.30-19.00  Teodorklubben i 
Evenes starter opp med klubbkveld. 
Sosialt samvær.

Søndag 15. oktober (20.s.i treenig-
hetstiden) Bogen kapell kl.11.00. 
Familiegudstjeneste med dåp og utde-
ling av «min kirkebok til 4 og 6 åringer 
v/vikarprest Mark Drogseth, organist 
Natalya Nystad og kirketjener Per 
Larsson. Saft og boller til barna.

Tirsdag 17. oktober. Sangstund
Evenes omsorgssenter kl.17.00. Se 
annonse.

Onsdag 18. oktober  Bogen kapell 
kl.10.00 Høsttakkefest. Liland og 
Bogen barnehage deltar v/vikarprest 
Mark Drogseth, kirkeverge Mona 
Stensland Johansen og kirketjener 
Per Larsson. Saft og boller serveres. 

Torsdag 19. oktober  Bårstua 
kl.18.00 Evenes misjonsforening 
inviterer til misjonsmøte. Andakt ved 
vikarprest Mark Drogseth. Gave til 
misjon. Bevertning. 

Fredag 27. oktober Lakså grende-
hus kl.18.00-20.00 Teodorshøstfest. 
Markering av 20-årsjubileum. Sang og 
musikk. Andakt vikarprest ved Mark 
Drogseth. Loddsalg. Bevertning. Alle 
hjertelig velkommen!

Tirsdag 31. oktober Evenes om-
sorgssenter kl.13.00. Nattverdguds-
tjeneste v/vikarprest Mark Drogseth og 
organist Natalya Nystad. 

Søndag 5. november (Allehelgens-
dag) Evenes kirke kl.11.00. Allehel-
gensgudstjeneste v/vikarprest Mark 
Drogseth, organist Natalya Nystad og 
kirketjener Edgar Andersen.
I gudstjenesten tennes lys for hver 
og en som har gått bort i Evenes 
i slutten av 2022 og nå i 2023.                                                                                                                                            
   

Sangstund på EOS
Da er det klart for neste sangstund på Evenes 
omsorgssenter, og det blir  tirsdag 17. oktober 
kl.17.00 oppe på storstua. 

Som før blir det mye sang fra Storskriftboka, "ønskekonsert", 
opplesning og kaffe med tilbehør. Sangstund er et diakonalt 
tiltak i regi av Evenes menighet, og det drives av tre frivillige, 
Unni Leiros Pettersen, Rigmor Karenersen og Einar Pettersen.

Arrangementet er åpent for alle.

Hjertelig velkommen! 
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2.etg. Evenes omsorgssenter

Aktiviteter og info
- sjekk hjemmeside:

evenes.frivilligsentral.no
eller facebook

Har du en time å avse til noen som trenger det?
Kompis er ett fantastisk og enkelt prosjekt, der du som 
frivillig gir litt av din tid til en ett menneske som ønsker 
besøk, en å gå tur med eller bare noen å snakke med. 
Intervallene på besøkene bestemmer du og den du skal 
besøke og det er ikke lagt opp til at man må binde seg 
over tid. Det er allerede mange som ønsker en kompis, 
men vi mangler spesielt kvinnelige kompiser. Det er ut-
arbeidet retningslinjer for kompis aktivitetene slik at det 
skal være trygt og godt å bidra.

Ta kontakt med Harry Lofthus eller Laila Marie Benja-
minsen om dette kan være noe for deg.

Kompis

Vi kjører 1 gang i måneden til Torsdagsklubben 
som holder til i Harstad ( i/gamle byskolen) 

Vi forsøker å få frivillige med, mangler vi kan det hende 
vi må spørre pårørende om å kjøre sammen med oss om 
vi blir mange 

Der er det dans og moro, mulighet for å handle i en 
enkel kafe, og vi kan se innom Rockefår som er en sang 
og musikk gruppe, se innom kunstverkstedet eller sjekke 
radioen og hva de lager der.

Tilbudet er gratis, dere har med penger til eget forbruk i 
kafeen.

Vi har satt opp følgene datoer denne høsten/vinteren:

• 21. september, oppmøte 16.30                                 
ved Evenes omsorgssenter

• 19. oktober, oppmøte 16.30 
       ved Evenes omsorgssenter

• 16. november, oppmøte 16.30 
       ved Evenes omsorgssenter

En torsdag i desember, dato kommer, oppmøte 16.30 
ved Evenes omsorgssenter.
Vi returnerer til Evenes omsorgssenter ca. 19.30 og 
regner med å være tilbake her 20.45.

Påmelding for hver tur til Laila, tlf. 418 06 952 innen 
tirsdag før tur.

Blir du med Frivilligsentralen 
til Torsdagsklubben?

♥
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Årets TV-aksjon går av stabelen 
søndag 22. oktober. Har du noen 
timer å gi til den gode saken er du 
velkommen som bøssebærer eller 
sjåfør, se rodeskjema nede til høyre.

Årets TV-aksjon er tildelt Redd Barna, og 
temaet «La barn leve i fred» kan vi vel alle 
stille oss bak. I forbindelse med TV-aksjonen 
har ordfører Terje Bartholsen blitt utfordret 
til å male ett bilde, bildet er det opprettet 
en spleis på, der alle midlene som kommer 
inn går direkte til aksjonen. 

Aksjonskomiteen: Jardar Jenssen, Laila Benjaminsen, Svein Nilsen, 
Skjalg Hamnes, Terje Bartholsen og Emilie Aannerud (Evenes flystasjon)  .

Det vil også bli kafé på Evenes frivilligsentral den 18. oktober 
der inntektene går til aksjonen. Både Liland og Bogen barne-
hage har aktiviteter på gang, og Evenes skole skal arrangere 
skolejogg for saken.

Har du lyst å gjøre noe ekstra? Som bedrift, lag eller forening 
kan dere bruke giverstafett.no for å gi deres bidrag.

Les om TV-aksjonen her:   https://tvaksjonen.no/

https://spleis.no/337713

http://giverstafett.no
https://tvaksjonen.no/
https://spleis.no/337713
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Info fra Evenes skole 
Leirskole I midten av september var 7.klas-
se på Lofotr vikingleirskole på Borg i Lofoten. 
Der ble de kjent med en klasse fra Melbu skole. 
Sammen besøkte de vikingsmuseet hvor de spis-
te gilde, bakte vikinge-brød, lærte om norrøne 
guder og hvordan vikingene bodde. Det ble også 
fjelltur, padling i kano og besøk hos Aaland gård. 
De som ville kunne ta prøven for å bli "Mega 
viking", ved å drikke melk rett fra geita.
Foto: Gudrun Mailene Israelsson

Elgjakt På elgjaktas andre dag fikk 9.klasse 
komme til Berg gård på Evenes for å oppleve 
elgjakta på nært hold. De fikk også omvisning 
i den fantastiske utstillinga av utstoppede dyr 
og fugler som er på gården. Tusen takk til Viggo 
Berg som stilte velvillig opp! 
Foto: Birgitte Rørvik Bruun

Bestått fagprøve Victoria Karenersen 
Goos har vært lærling ved Evenes skole de to 
siste årene. I september besto hun fagprøven i 
barne-og ungdomsarbeiderfaget med glans. Vi 
gratulerer og ønsker lykke til videre! 
Foto: Victoria Karenersen Goos/privat

Løvebua Da Lions Club Evenes fylte 50 år 
fikk Evenes skole en gavesjekk på kr 25.000. Den 
skulle brukes til noe som kom alle elevene til 
gode. Valget falt på vedbod, siden skolen er selv-
forsynt med ved etter hogst. Skolen bruker ved 
ukentlig på uteskole, friluftslivsgruppa og andre 
turer. Stor takk til Lions Club Evenes for gaven, og 
takk til Gunnar Bergvik som har laget det flotte 
skiltet. Foto: Birgitte Rørvik Bruun

Innsats for andre Valgfaget Innsats for 
andre er i gang igjen. I år har vi ei stor gruppe 
med 14 elever som er klare for oppdrag. De har 
allerede vært på hagearbeid, rydding før vinte-
ren, og som medhjelpere på Bygdekino, konsert 
og aktivitetsdag. Etter 25.oktober er vi ledige 
for flere oppdrag. Elevene kan ta oppdrag for 
private, men også hjelpe til på arrangementer. 
De arbeider gratis. Har du oppdrag? Kontakt 
faglærer Birgitte Rørvik Bruun tlf. 970 54 142
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Lopper ønskes 
Vi ønsker hele og rene lopper som er salgbare på våre 
loppemarked. (Vi kan dessverre ikke ta imot klær og 
store møbler.) Lopper? Ta i så fall kontakt med 
Oddbjørn Martinussen på tlf. 907 77 421

Ny facebookside
Vi har fått ny Facebookside og den gamle "Lions Club 
Evenes" er ikke i bruk. Følg oss gjerne her på Evenes 
Lions Club framover.

Sammen yter vi frivillig innsats for humanitært 
arbeid lokalt og i verden. Vi møtes andre mandag i 
måneden på Lionshuset Høgda på Liland. Vi jobber 
for og støtter saker som hjelper andre. 

Vi har hele tiden støttet opp om Evenes syn- og 
mestringssenter og bidratt til utvikling av senteret og 
tilrettelegging av uteområde for brukerne, de med 
nedsatt syn. Vi har nylig anlagt og ferdigstilt en leke- og 
aktivitetspark for barn (se bildet). Ellers så arrangerer 
vi juletrehenting i samarbeid med barnehagene, tuli-
panaksjon, loppemarkeder, fårikålfest m.m.

Lions Club Evenes

På bildet ses Magnar Haugland, Ole Riis, Martin Hansen og Eva Lakså 
fra Lions. Foran sitter lda Ottem fra Evenes syn- og mestringssenter.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61551160695865
https://www.facebook.com/profile.php?id=61551160695865
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PÅRØRENDESKOLE 
For deg som er familiemedlem eller nær venn til en 

person med demens. 

 

Du eller personen med demenssykdom må være bosatt i Evenes eller Tjeldsund. 

Målet vårt er at du gjennom forelesninger og gruppesamtaler, får kunnskap om 
demens og treffer andre pårørende i samme situasjon, samt fagpersoner med 

kompetanse på området. 

Oppstart Tirsdag 17. Oktober fra kl 18-20. 

Totalt fire tirsdagskvelder: 17.10- 24.10- 31.10- 7.11 

Sted: Skånland sykehjem, kantina i 1.etg. 

Påmeldingsfrist 13.10 Påmelding og informasjon: 

Anette Guldhaugen tlf 90 02 36 85/ anette.guldhaugen@tjeldsund.kommune.no 

Therese Kvarme tlf 91 83 42 44 /therese.kvarme@tjeldsund.kommune.no 

Maria Harr tlf 90 93 78 35/ maria.harr@evenes.kommune.no 

Kursavgift: Gratis. Inkl kursmateriell og enkel servering 

Samarbeid mellom Evenes og Tjeldsund  kommune 
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Utstillere 
Julemesse
Evenes Husflidslag 
inviterer utstillere til 
årets Julemesse 
lørdag 4. november.

Påmelding til 
Gøril Sørensen 
tlf 909 72 747
innen 20. oktober.

Strikkekafe på Liland

Evenes Husflidslag i samarbeid med 
Evenes kystlag inviterer til strikkekafé 
onsdag 4. oktober kl 18.00 på 
Mellageret på Liland.

Evenes Husflidslag selger lodd.
Evenes kystlag selger kaffe og kaker.
I Tiden selger garn.

Velkommen til en hyggelig strikkestund!
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Influensa- og koronavaksine 2023
Er du over 65 år, gravid, eller har du en kronisk sykdom? 
Da bør du ta disse to vaksinene. Evenes og Tjeldsund 
tilbyr vaksinering for personer i risikogruppen i uke 43 i 
Skånlandshallen på Evenskjer. 

Grupper som anbefales influensavaksine
Barn og voksne i følgende risikogrupper bør ta influensavaksine 
årlig: 
• Alle fra fylte 65 år
• Beboere i sykehjem og omsorgsboliger
• Barn og voksne med:

• Gravide i 2. og 3.trimester anbefales å vaksinere seg før in-
fluensasesongen. Gravide i 1.trimester anbefales å vaksinere 
seg om de tilhører en risikogruppe.

Hvor kan jeg få influensavaksine og hva koster den?
Dato Klokkeslett Timebestilling
24.okt kl.09.00-15.00 Du må bestille time
25.okt kl.08.30-15.00 Du må bestille time
26.okt kl.08.30-15.00 Du må bestille time mellom 
   kl.09 - 15, også mulighet   
   for drop-in mellom kl. 12 - 15

Vaksinen koster kr 250,- Vi tar imot betaling med Vipps eller 
med kort. Kontant betaling eller faktura er ikke mulig. 
Om du ikke tilhører anbefalt gruppe for influensavaksine, må du 
ta den på apoteket.

Bestille time til influensavaksine
Du bestiller selv time til influensavaksine på Helseboka: Timebe-
stilling. Åpner for bestilling uke 39. Pårørende/nære kan bestille 
vaksine på vegne av andre. Be om hjelp om du plages.

Koronavaksine alle over 65 år og risikogruppen 18-64 år
Alle tilbys gratis koronavaksine alle tre dagene. Ingen ekstra 
timebestilling. Vaksinene kan settes samtidig. De blir da satt i 
hver sin arm.

Pneumokokkvaksine (mot lungebetennelse)
Det er ikke mulig å få pneumokokkvaksine (mot lungebetennelse) 
disse tre dagene. Ved behov for denne ringer du om bor i Eve-
nes Helsesykepleier på tlf: 482 18 060.

Mer informasjon om influensavaksine/linker FHI
Influensavaksine til personer i risikogruppe
Influensavaksine til helsepersonell   Influensavaksine gravide
Vaksine mot korona  Kort informasjon fra Folkehelseinstituttet 
for influensa og korona på ulike språk

• kronisk lungesykdom kronisk hjerte- og 
karsykdom kronisk leversvikt 

• kronisk nyresvikt
• kronisk nevrologisk sykdom eller skade
• nedsatt immunforsvar 
• diabetes mellitus, type 1 og 2 
• svært alvorlig fedme (BMI over 40) 
• annen alvorlig eller kronisk sykdom

Nytt ungdomsråd i 
Evenes 2023 - 2025
Fredag 29. september ble det gjennomført 
ungdomsrådsvalg i Evenes.

Det er under ett år siden forrige valg, men det 
måtte likevel gjennomføres nytt valg for å komme 
i samme dur som kommune-og Stortingsvalgene. 
11 kandidater stilte til valg. Det ble avholdt sko-
levalg for ungdomsskolen og via nett for de som 
går på videregående skole.  
10. klasse ved Evenes skole fikk oppdraget 
med å være valgfunksjonærer og tellekorps. Vi 
gjennomførte valget på ordentlig vis med urne, 
valgavlukke, manntall og stemmeseddel. Valgdel-
takelsen ble 56 % (71 % i 2022). Vi hadde ønsket 
oss noe høyere deltakelse blant velgerne på 
videregående skole.  

Før ungdomsrådet kan starte sitt arbeid må val-
get godkjennes av kommunestyret. Dette skjer i 
møte 12. oktober. Med forbehold om kommune-
styrets godkjenning består det nye ungdomsrådet 
av følgende:  

Medlemmer:
Ragna Rørvik Nilsen
Simon Helland Johansen
Kristine Elise Rasmussen
Stine K. A. Røtnes
Jonathan Jakobsen

Varamedlemmer:
Esben Agnes Kvammen Sandell
Albert Simonsen
 

Vi ønsker ungdomsrådet lykke til!

Maylen Jakobsen og Mathias Kirkestuen Nilssen 
i 10. klasse tar imot stemmen til Kristine Elise 
Rasmussen. Foto: Birgitte Rørvik Bruun

https://www.fhi.no/publ/informasjonsark/informasjonsskriv-til-risikogrupper-om-influensavaksine/
https://www.fhi.no/publ/informasjonsark/influensavaksinajon---beskytt-pasienter-kollegaer-og-deg-selv/
https://www.fhi.no/publ/informasjonsark/infl-uensa--og--koronavaksine-til-gravide/
https://www.fhi.no/contentassets/fcb018325c1d422f9199835010c2c807/vedlegg/norsk-bokmal-norwegian_koronavaksine.pdf
https://www.fhi.no/publ/informasjonsark/influensa-og-koronavaksine-pa-1-2-3/
https://www.fhi.no/publ/informasjonsark/influensa-og-koronavaksine-pa-1-2-3/
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Foto: Lena Hope

Lyst til å danse?
Tårstad leikarrings barne-og ungdomsgrupper: 

• Knøttering for barn fra ca 2- 6 år (under skole-
alder), øver hver mandag kl.17.30 – 18.15. 

• Barnering for barn fra 1.-3.klasse, øver hver 
mandag kl.18.30 – 19.30. 

• Ungdomsring fra 4.klasse og oppover. Øver 
hver mandag kl. 18.30 – 20.15. Vi lager program 
og øver mot UKM i mars. 

Alle tre gruppene drar på dansestevne hvert år, 
mens ungdomsringen deltar på ungdomsring-
samlinger i Nord-Norge, UKM og festivalen Ka-
lottspel. Der blir vi kjent med andre ungdommer 
som liker å danse! 
Vi arrangerer juleball og avslutninger hvert 
halvår på Tårstad. I tillegg opptrer vi på 17.mai 
og gjerne på EOS i løpet av året. 

Danseavgift: Kr 100,- per halvår. 
Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun, 970 54 
142
 
• Voksenringen øver annenhver fredag. 
Kontaktperson: Sigrid Rørvik Bruun, 90529828

Alle gruppene øver på Bygdehuset Solbakken på 
Tårstad.

Velkommen på 
Danseaften!

Tradisjon tro første fredag i oktober 
dvs. fredag 6. oktober kl.18.00 markeres 

Eldredagen i Evenes med Danseaften 
på Evenes omsorgssenter (EOS)

Hvite duker og høstpynt på bordene - kokken/
kjøkken på EOS lager gryterett - brus og kaffe til 
alle - frivillige baker kaker - salg av drikkevarer - 
frivillige hjelper til med rigging og rydding og

Hallstein Hanssen
spiller opp til dans -  deltakere i 

Tårstad leikarring
er også med og får de oppmøtte i danse-

stemning. Vi gleder oss!

Det hele koster kun kr. 80 for besøkende og 
beboere omsorgsboliger. VIPPS ved inngang. 

Beboere sykehjemmet betaler ikke. 

Pårørende, familie, venner, gamle naboer og 
bekjente - hjertelig velkommen til EOS!

Stor takk til frivillige + valgfaget Innsats for andre!

Arr.: SpaserstokkEvenes og Evenes Frivilligsentral
i samarbeid med EOS

Gladmusikk og 

dansemusikk med 

korte
 histori

er 

mello
m låtene

♫♫Evenes Pensjonist-
forening
Møte torsdag 12. oktober ber kl. 17.00 på 
EOS, 2. etg. med sosialt samvær, kaffe, åre-
salg, quiz m.m. 

Husk gevinst til åresalget. 

Du kan gi din grasrotandel til Evenes Pensjonist-
forening org.nr. 923 834 761. 

Alle hjertelig velkommen.
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Tårstad-dagen 2023

Våre tellinger og beregninger viser at vi passerte 1100 
besøkende og hadde over 300 biler innom. I tillegg var det 
nærmere 100 som kosa seg på pøbbkvelden, med et episk 
åresalg som overgikk alle andre utlodninger vi har hatt - takk 
til superengasjerte folk fra Flystasjonen for en hysterisk 
opplevelse   Vi har hatt rekorddeltakelse på Tårstadmester-
skapet i melkespannkasting og omsetningsrekord på flere 
lotterier og serveringssteder. Takk til alle som kom og bidro til 
denne fantastiske dagen, og stor takk også til våre sponsorer 
og samarbeidspartnere. Også en stor takk til store og små 
bygdefolk som jobber side om side for å til årets høydepunkt 
på Tårstad. Dere er gull! Uten dere – ingen Tårstad-dag! 

Vinnere av trekking på inngangsbilletten
Barnepremie: Trøtraktor med laster fra Trama, Harstad (se bilde 
på neste side). Vunnet av Herman Rollnes
Voksenpremie: Gavekort på én sesong med dekkhotell og dekk-
skift fra Evenes Drift og Vedlikehold.
Vunnet av Otto Mathisen

Vinnerne av Timeslotteriet 
Timeslotteri 1: Gruslass m/utkjøring inntil 20 km, gitt av Høgås 
transport. Vinner: Ann-Cissel Furø
Timeslotteri 2: Vedpakke *1000 liter ved fra Axello, Evenes og 
Tjeldsund, *1000 liter ved fra Alv Håkon Rasmussen, *5 sekker 
ved á 60 liter fra Skogstad Multiservice. Vinner: Sidsel Nygård

Timeslotteri 3: Selskapspakke
*Gavekort kr 2000,- fra Mat ala Liza, *Gavekort kr 1000,- fra Jo-
ker, Liland, *Én dags husleie Bygdehuset Solbakken, *25 kg potet 
fra Rolf Moholt. 
Vinner: Roy Arne Høgås og Mariell Rognså

Timeslotteri 4: Harstadpakke
*Gavekort kr 3500,- på Umami. Gitt av Bertelsen & Garpestad
*Gavekort kr 1500,- på Scandic hotell i Harstad. Gitt av Grovfjord 
Bygg. *Gavekort kr 1500 på Amfi. Gitt av Kongsberg Aviation 
Maintenance Services (KAMS). Vinner: Victor Berg Jensen

Timeslotteri 5: 
Gruslass m/utkjøring inntil 20 km, gitt av Høgås transport. 
Vinner: Stein Ronny Skånhaug

Tårstadmesterskapet i melkespannkasting
I år stilte 136 deltakere til start! Det er ny rekord! 
I herreklassen vant Hans Erling Hanssen med et kast på 14,7 
m. Han forbedret sin egen rekord med 25 cm, og den står nå 
på 14,7 m. Etter flere års kniving mellom Benjamin Harr og 
Hans Erling Hanssen om førstemann til tre napp i vandrepoka-
len, så var det Hans Erling som sikret seg den til odel og eie i år. 
I dameklassen ble det delt førsteplass mellom Maren Rongså 
og Elin Lærum-Storelv, som begge kastet 12,4 m. Årets vinne-
re får hvert sitt napp i pokalen og skal få æren av å ha den ett 
halvt år hver.  
I pensjonist herre-klassen hadde Arne Rasmussen og Arne 
Oddvar Karlsen to napp hver i vandrepokalen. I år kom ingen 

Besøksrekord!!
Tårstad-dagen 2023 går inn i 
historiebøkene med nydelig vær 
og besøksrekord! 

av dem på topp 3. Klassen ble vunnet av Jan Eliseussen med 
ett kast på 7,9 m. 

I pensjonist dame-klassen var det knyttet spenning til om 
Rigmor Karenersen skulle få sitt tredje napp i pokalen. I år 
klinket hun til med et kast på 8,7 m, og sikret seg dermed sitt 
tredje napp og pokalen til odel og eie. 

I gutteklassen vant Jesper Dølør med et kast på 12,3 m, og i 
jenteklassen gikk førsteplassen til Nora Dybvik Hansen som 
kastet 9,6 m. Vinnerne i jente-og gutteklassen fikk hver sin 
bluetooth-høyttaler, sportslue og strandhandduk, sponset av 
Elkjøp og Sparebank 68 grader Nord, i tillegg til diplom. Alle 
vinnerne i voksenklassene fikk et diplom og vandrepokal. I 
tillegg fikk de fenalår sponset av Bunnpris og Nortura.

I klassen for barnehagebarn ble premien trukket mellom del-
takerne. Emil Smedskog ble den heldige vinner av en leketrak-
tor med laster fra Felleskjøpet. 
Legg dere gjerne i hardtrening til neste år! Få tak i melke-
spann og lag treningsbane. Herre og pensjonist herre kaster 
med 30 liters spann, mens dame, pensjonist dame og jente- 
og gutteklassen kaster med 20 liters spann. Lykke til!  

Hilsen Tårstad-daggjengen

 Herre   
Plass. Navn          Resultat meter 
1 Hans Erling Hanssen 14,7
2 Kriss Ingebrigsen  13,3
3 Benjamin Harr  12,7
4 Kristoffer Gabrielsen 12,1
5 Pawel Sliwa  12,0
6 Håkon Størkersen  11,4
7 Ståle Bjørnvåg  11,3
8 Joakim Korstnes  11,2
8 Sander Berg  11,2
8 Kenneth Solli  11,2 
11 Stein Magne Eliseussen 11,2 
12 Eskil Johnsen  10,8 
12 Bjørn Erich Harr  10,8 
12 Ole Mathias Nordli 10,8 
12 Torbjørn Nilsen  10,8 
16 Magnus Jakobsen  10,6 
17 Terje Myrvang  10,4 
18 Endre Garstad  10,3 
19 Andreas Munkvold 10,0 
19 Roy Arne Høgås  10,0 
19 Anders Hamnes  10,0 
22 Torkel Dalmo  9,8 
22 Kent-Ivar Losvik  9,8 
24 Andreas Rørvik Bruun 9,7 
25 Hans Martin Haukebøe 9,5 
25 Rikard Ulriksen  9,5 
27 Noah Borgejordet 9,3 
28 Tomas Gillerhaugen 8,9 
28 Kriss Gullvang   8,9 
28 Gøran Høgås  8,9 
28 Stein Rune Høgås  8,9 
32 Jonas Myrvang  8,8 
33 Robin Århus  8,5 
34 Sondre Engstad  8,3
35 Patrick Ekløv  7,6
35 Fredrik Slettbakk  7,6 
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Barnehage
Navn med kun deltakernr, 
ingen plasseringer.
1   Anna Hermine Hetta
2   Leo Aleksander 
     Hegot Johnsen
3   Amalie Ingebrigsen
4   Noah Amundsen
5   William Gullvang
6   Johan Bergum
7   Ronja Merete 
8   Mariell Bergum
9   Sigrid Molund Lamo
10 Emil Smedskog
11 Johanna Hamnes
12 Lilly Ulriksen
13 Linnea Eivik
14 Ida Stangnes Århus
15 Vårin Høgås
16 Solan Høgås 
17 William Solli
18 Roy Robert
19 Tale Stølan Leite

 Dame 
Plass. Navn          Resultat meter
1 Maren Rognså  12,4
1 Elin Lærum-Storelv 12,4
3 Silje Haukebøe  12,1
4 Sofie Helland Johansen 11,8
5 Maia Lind   11,5
6 Sigrid Schrøder  11,4
7 Kaia Bjøvik  10,7
7 Cecilie Wiggen  10,7
9 Maria Gullvang  10,5
10 Ann-Kristin Skånhaug 10,4
10 Vibeke Molund Lamo 10,4
12 Elisabeth Berntsen 10,2
13 Julie Steen  10,1
14 Nora Lind  9,9
15 Signhild Lindahl  9,6
16 Monica Stangnes  9,3
16 Susanne Darre  9,3
18 Silje Steen-Bergum 9,1
18 Anne-Berit Dybvik Hansen 9,1
20 Elisabeth Moholt  9,0
21 Marianne Daniloff 8,9
21 Heidi Johansen  8,9
23 Anna Haldorsen  7,7
24 Nenia Apa Bryhn  7,4
25 Victoria Karenersen Goos 7,2
26 Analyn Bakkejord  5,6
26 Marit Elisabeth Harr 5,6
28 Martine Dalmo  4,6

 Pensjonist Herre 
Plass. Navn        Resultat meter
1 Jan Eliseussen  7,9
2 Bjørn Kirkestuen  7,7
3 Willy Bonk  7,1
4 Lars Pettersen  6,9
5 Arne Oddvar Karlsen 6,7
6 Tore Amund Svånå 6,5
7 Arne Rasmussen  5,8
8 Viggo Berg  3,6

 Pensjonist Dame 
Plass. Navn        Resultat meter
1 Rigmor Karenersen 8,7
2 Rita Fjeldavli  7,6
3 Jenny Nilsen  7,2
4 Kirsti Hjelseth  5,7
5 Bodil Myrvang  5,6
6 Elsa Pedersen Skogstad 5,4
7 Siv Unstad  5,0

 Jente 
Plass. Navn        Resultat meter
1 Nora Dybvik Hansen 9,6
2 Ragna Rørvik Nilsen 8,7
3 Ulrikke Rørvik Nilsen 7,9
4 Elle Marie H. Tollefsen  7,5
5 Amalie Bergum Militei 6,7
6 Ada Harr  6,2
7 Mathea Vollan  6,0
8 Aleksandra A. N.Haldorsen 5,7
9 Rose Emilie Myhre 5,6
10 Ingrid Vollan  5,4
11 Nora Bergum Millitei 4,4
12 Sunniva Mikalsen  4,3
12 Aurora Schrøder Markusson 4,3
14 Ylva Holand-Fagerheim 3,6
15 Miriam Høgås Kirkestuen 3,3
16 Linnea Ingebrigsen 3,2
16 Sigrun Dalhaug  3,2
16 Signe Dalhaug  3,2
19 Kaia Elise Hetta  2,7
20 Madelen Høgås Kirkestuen 2,0

 Gutt  
Plass. Navn          Resultat meter
1 Jesper Dølør  12,30
2 Mathias Kirkestuen Nilsen 12,25
2 Peder Storelv-Rabone 12,25
4 Simon Helland Johansen 12,0
5 Sebastian Viksund 10,7
6 Martin Strøm Skogstad 10,5
7 Thor-Håkon Roa  9,7
8 Jentoft Bang Larsen 9,6
9 Aksel Johansen Skogstad 9,0
10 Albert Simonsen  8,6
11 Ole Martin Haukebøe 7,8
12 Ole Edvard Rasmussen 7,6
13 Heine Holand Fagerheim 7,0
14 Emil Dalmo  6,6
15 Kristian Losvik Ottem 5,9
16 Sander Jensen  5,7
17 Sylvester Stagnes  5,6
18 Benjamin Øyen  3,9
18 Brage Harr  3,9
20 Christian Henriksen Olsen 3,5
21 Nikolay Lind Øyen 3,0
22 Oskar Nilsson  2,8
23 Lars Mio Hetta  2,2
24 Emil Andreas Myre 1,2

Herre    Dame                   Herre Pensjonist              
Hans Erling Hanssen  14,7 Maren Rognså  12,4 Jan Eliseussen  7,9 
Kriss Ingebrigsen  13,3 Elin Lærum-Storelv  12,4 Bjørn Kirkestuen  7,7  
Benjamin Harr  12,7 Silje Haukebøe  12,1 Willy Bonk  7,1 
Kristoffer Gabrielsen  12,1 Sofie Helland  Johansen  11,75 Lars Pettersen  6,9  

Dame Pensjonist  Gutt    Jente 
Rigmor Karenersen     8,7 Jesper Dølør   12,3 Nora Dybvik Hansen 9,6
Rita Fjeldavli         7,6 Mathias Kirkestuen Nilsen 12,25 Ragna Rørvik Nilsen 8,7
Jenny Nilsen         7,2 Peder Storelv-Rabone 12,25 Ulrikke Rørvik Nilsen 7,9
Kirsti Hjelseth         5,7 Simon Helland Johansen 12 Elle Marie H. Tollefsen        7,45

Bestenotering
alle klasser:
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Trekningsliste Tårstad-dag lotteriet  
Lørdag 26.august 2023 
 

Premie Gitt av  Vinner 
Hekla løper Aina Devold Laila Benjaminsen 
Hekla løper Aina Devold Marianne Berget 
Strikka pute Inger Anna Johnsen Saga Lovise Jensen 
Strikka lester, dame Silje Høgås Landsholm Inger Dalos Pettersen 
Herrelester Aud Nylund Pernille Kolsing 
Damelester Aud Nylund Anders og Ida Faugstad 
Strikka lester Randi Larsen Ann-Karin Olsen 
Strikka lester Randi Larsen Rene Robertsen 
Strikka lester Randi Larsen Brit Kristiansen Alseth 
Strikka lester Randi Larsen Else Bakkejord 
Strikka lester, barn Merethe Rognså Elisabeth Berntsen 
Strikka votter Jorunn Nilsen Espen Høgås Landsholm 
Tova votter Ann-Cissel Furø Linita Helen M.Prestbakk 
Strikka votter Randi Larsen Knut Bjarne Simonsen 
Strikka votter Randi Larsen Monica & Ståle Nilssen 
Tova votter, barn Merethe Rognså Lena Torbergsen 
Tova votter, barn Merethe Rognså Einar Even Svendsen 
Strikka barnelue Merethe Rognså Fam. Anita Jensen 
Strikka barnelue Merethe Rognså Øyvind Jensen 
Strikka grytekluter Jorunn Nilsen Mikael Kristiansen 
Sett m/såpe og strikka vaskeklut Larkins Krambu og garnparadis Line Solum 
Tova sitteunderlag Marina Eilertsen Rigmor Fløystad 
Tova sitteunderlag Marina Eilertsen Kristin Skogstad 
Tova sitteunderlag Marina Eilertsen Åsmund (Asbjørn Johansen) 
Strikka barnegenser m/lester Gunnhild Helland Eskil Johnsen 
Strikka barnegenser Randi Larsen Hilde Devold 
Strikka barnegenser Randi Larsen Birgit Faugstad 
Strikka voksengenser Randi Larsen Wenche Julie Johnsen 
Strikka barnegenser Marina Eilertsen Ann Wenche Mannsåker 
Strikka barnegenser m/lue Merethe Rognså Ludvik Slagsvold 
Strikka villmarksgenser, voksen Inger Lise Høgås Silje Høgås Landsholm 
Lego Technic  Nelia Røkenes 
Lego City  Hans Bø 
Hengekøye  Leo (Gjørans Høgås hund) 
Etasjefat i porselen  Andrea Høgli 
Sett m/tre skåler Arnolda Kolbeinsen Marthe Ludviksen 
Kakefat i stål Arnolda Kolbeinsen Lena Torbergsen 
Dørskilt m/Evenes-tekst Kathrine Witzøe Arne Harald Karlsen 
Gavekort kr 200 Presangen, Evenskjer Hilfrid Røkenes 
Gavekort på pizza Niingskroa Henrik U.S. 
Brannslukker skumapparat Bergs brann og sikkerhet Else Johanne Harr 
25 kg potet Rolf Moholt Synne Myrvang 
Gavekort på sesongkort 2024 Tårstadvassdraget fiskelag Lotte Kolsing 
Skrumaskinsett Industri & Anlegg Edgar Andersen 
Gavekort kr 500 Evenes Grill & Bar Hanne Otterå 
Gavekort  Tjeldsundbrua hotell Monica Almestad 
Gavepose m/Oriflame-produkter Laila Valslag Andreas Rørvik Bruun 
Gavepose m/Oriflame-produkter Laila Valslag Randy Langvoll 
Lammeskinn Nordmo gård Eirin Nilssen 
Gavekort kr 1.000 på Amfi Økoråd, Evenskjer Grethe Solberg 
Gavekort kr 1.000 på Coop Høgås transport Kari Kristiansen 
Kr 1.000 NOR-handel  Tone & Terje Benjaminsen 
Ledbar til bil, verdi kr 2.000 Ferda, Evenes Sissel & Even Fjellaksel 

 

Trekningsliste Tårstad-daglotteriet
Lørdag  26. august 2023

Sidsel Nygård vant Timeslotte-
riet.

Elisabeth Moholt kaster.

Synne og Terje Myrvang.
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Besøk på Moski gård
Vi i Bogen barnehage var på besøk, i mai, på 
Moski gård. Denne samiske gården drives av 
Geir Elvebakk, Bente Sigvaldsdatter Fankki og 
Cathrine Heimly-Fankki. 

Det har blitt en tradisjon for oss i Bogen 
barnehage, å dra til Moski, og er et av årets 
høydepunkt. Vi blir alltid tatt godt i mot av 
vertskapet, og barna får mulighet til å blir 
kjent med nyfødte lam, sau og vær av villsau-
ene, som bor på gården. Når været er godt 
fyrer vertsskapet i bålpanna, slik at vi får mu-
lighet til å grille lunsj. Moski har fått høner og 
haner denne sesongen og det var spennende 
å få hilse på de også.

Tusen takk for at vi får muligheten til å komme 
på besøk, år etter år. Hilsen store og små, i 
Bogen barnehage.

Red. anmerk.: Dette ble dessverre ikke med i 
forrige nummer av EvenesNytt.       
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Åpning og vandring langs Kultursti Gruvedrift i Bogen
Fredag 1. september ble kultursti gruvedrift med 9 skilt behørig åpnet av ordfører Terje Bartholsen. Han framsnakket 
prosjektet og takket alle som hadde bidratt samt Museum Nord og Nordland fylkeskommune som har støttet prosjek-
tet. De mange oppmøtte fikk deretter en guidet tur langs traseen med Oddbjørn Martinussen i spissen. Avslutningsvis 
fikk Martinussen en blomst og gave fra kommunen som takk for godt samarbeid om gruvedriftsminner over flere år.

Som vanlig i Evenes, så var det en rekke 
aktiviteter under disse markeringene, takket 
være ildsjeler/frivillighet. Regn&vind ingen 
hindring - folk møter opp som bare det. 
Her følger litt info om noen av aktivitetene:

Jon Framnes, avdelingsdirektør Museum Nord - Ofoten, og Oddbjørn Martinussen, informant og guide, følger med på god avstand 
når ordfører Terje Bartholsen knuser steinen med slegga. Deretter erklærte han kulturstien for åpnet til stor applaus fra de oppmøtte.

Over: Oppe ved tufta til Grubestua var en kaffepause. 
Sondre Tverfjeld, Anja Nordstrøm og Ingunn Ottem m.fl.
Øverst til høyre: Oddbjørn forteller om bremsebanen i 
Bergvik. Nederst til høyre: Oddbjørn får en velfortjent stor 
takk fra kommunen v/prosjektleder Unn Kristin Laberg som 
overrakte blomster og bokgave til ham. Foto: Kjell Nordstrøm

Foto: Unn Kristin Laberg

Foto: Unn Kristin Laberg

Foto: Unn Kristin Laberg
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Kulturminnedag Lilandsfjellet
Trimgruppa i Liland IF har oppgradert de gamle skiltene 
i Lilandsfjellet samt satt opp et par nye - tilsammen ca. 
10 infoskilt om kulturminner/bruk av utmarka. I tillegg 
har de produsert nye store infokartskilt og en flott liten 
brosjyre. De ønsker å ta vare på historier og at nye 
generasjoner får lære om bruk av utmarka, kultur-
minner og stedsnavn. Søndag 3. september var det 
vandring langs kulturstien her og kultur- og folkehelse-
koordinator Unn Kristin Laberg var invitert med og til å si 
noen ord. Hun berømmet den store frivillige innsatsen til 
trimgruppa fra 1990-tallet fram til nå - alt av tilretteleg-
ginger som er gjort og gjøres. Tross mye regn og noe vind 
så var det mange som deltok. Underveis hadde man en 
stopp i låven til Ivar og Elin Klæboe ved Hestegjerdet. Her 
ble mang en historie fortalt mens man fikk tørket seg litt. 
Vandringen ble avsluttet med trivelig kaffepause inne i 
lavvoen der det ble fyrt i vedovnen for anledningen. 
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Kick off Frisklivsvennprosjekt og åpning av Utsikten rasteplass.

5. september møttes alle gåturgruppene i 
Evenes ved Bogen kapell for Kick-off Frisk-
livsvennprosjekt og åpning av Utsikten 
rasteplass som Godt voksne damer-gåtur-
gruppa i Bogen har fått på plass (skogryd-
ding, krattrydding og rastebenk & park-
benk). Friluftsrådets Thale Rasmussen 
(prosjektleder frisklivsvennprosjektet) og 
kommunens kultur- og folkehelsekoordi-
nator Unn Kristin Laberg deltok, sistnevn-
te fikk æren av å klippe flaggbåndet. Hun 
framsnakket gågruppa og hjelpere lokalt 
og frivilligheten i Evenes generelt og 
erklærte rasteplassen Utsikten for åpnet. 
Det var regn og vind men det hefter som 
sagt ikke Evenesværinger. De mange opp-
møtte gikk deretter til Andersengården. 
Aina Heimdal fortalte om gården og Thale 
fortalte om frisklivsvennprosjektet under 
det trivelige sosiale samværet her.

Frisklivsvenner: Målet er å stimulere til mest mulig fysisk aktivitet, 
gi økt livskvalitet, forebygge utenforskap og ha fokus på tilgjengelig 
friluftsliv for alle. Gågruppene drives av frivillige og de går fast hver uke. 

Koordinater Utsikten
norgeskart.no:
Nord  7601584.34
Øst     582413.16
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Felles gåtur og utdeling utstyrssekker ifm Frisklivsvennprosjekt
26. september var det 
en ny felles gåtur og 
Frisklivskafé - denne gang 
på Tårstad. Vi møttes ved 
gapahuken i havna og gikk 
til Vikslett i øsende regn og 
mye vind. Friluftsrådet ved 
Thale Rasmussen hadde 
med seg tre sekker med 
enkelt treningsutstyr 
og viste øvelser som hver 
gruppe kan utføre på 
egen hånd. De som har 
ansvar for hver turgruppe 
og tursekk kaller vi for 
frisklivsvenner.                           
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Kulturkalenderen 
Onsdag 4. oktober  
Strikkekafe på Liland
Liland brygge, Mellageret  kl. 18:00 - 20:00

Onsdag 4. oktober  
Paw Patrol Superfilmen på Bygdekinoen Tårstad
Bygdehuset Solbakken, Tårstad  kl. 18:00 - 19:30

Onsdag 4. oktober
Førpremiere Sulis 1907 på Bygdekinoen Tårstad
Bygdehuset Solbakken, Tårstad  kl. 20:00 - 21:30

Torsdag 5. oktober
Råd og veiledning privatøkonomi
Evenes rådhus  kl. 11:30 - 13:30

Torsdag 5. oktober
Bjerkvik barneklubb
Bjerkvik kirke  kl. 17:00 - 18:30

Fredag 6. oktober
Danseaften/Eldredagen
Evenes omsorgssenter Storstua  kl. 18:00 - 21:00

Søndag 8. oktober
Musical highlights. Konsert m/Bogen sangforening
Fjelldall/Ramstad kulturhus på Fjelldal  kl. 18:00

Tirsdag 10. oktober
Evenes FK mot SOIF
Høgda kunstgress, Liland kl. 19:00 - 20:45

Onsdag 11. oktober
Elvis-konsert på frivilligsentralen
Evenes Frivilligsentral  kl. 12:00 - 13:00

Onsdag 11. oktober
Kulturhoppla på biblioteket
Evenes folkebibliotek  kl. 19:00 - 20:00

Torsdag 12. oktober
Møte Evenes pensjonistforening
Evenes Frivilligsentral  kl. 17:00 - 19:00

Lørdag 14. oktober
Konsert med Stian Carstensen
Liland brygge  kl. 18:00 - 01:30 (konsert starter kl.20)

Lørdag 14. oktober
Fårikålfest på Liland
Lionshuset Høgda  kl. 20:00 - 23:00

Tirsdag 17. oktober
Sangstund på EOS
Evenes omsorgssenter Storstua  kl. 17:00 - 18:00

Torsdag 19. oktober
Kurs i symaskinsøm for nybegynnere
Andersengården  kl. 18:00 

Søndag 22. oktober
TV-aksjonen
I hele kommunen  Hele dagen

Torsdag 2. november
Råd og veiledning privatøkonomi
Evenes rådhus  kl. 11:30 - 13:30 

Lørdag 4. november
Julemesse
Evenes samfunnshus  kl. 11:00 - 16:00.
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Kalender fysisk aktivitet - velg trimaktiviteter 
Mandag Tirsdag Torsdag

14.15-15.15 Gla'trimmen 
i Eveneshallen.

10.30-12.00 Gåtur Tårstad, 
fra Bygdehuset. Gågruppa på Tårstad

11.00-12.30 Gåtur Liland, 
fra Sundkrysset. Gå-gruppa på Liland.

17:00-18:00 Grendelagstrimmen 
Lakså grendehus. Følg med på  
Facebook Grendelagstrimmen

11.00-12.30 Gåtur Bogen. Start fra 
Bogen kapell. Gå-gruppa i Bogen

17.30-18.30 Barneidrett/turn for 
barn 2-6 år i Eveneshallen (LIF)

17.30-18.30 Taekwon-Do (barne-
parti) i Eveneshallen. Facebook
ETS Taekwon-Do

18.00-20.00 
Styrketrening/styrketreningsrom-
met i Eveneshallen (LIF)

17.00-18.00 Grendelagstrimmen 
Lakså grendehus. Følg med på
Facebook Grendelagstrimmen

17.30-19.00 Taekwon-Do (ung-
dom/voksen) i Eveneshallen. Face-
book ETS Taekwon-Do 

18.00-19.00 Fotball for damer i 
Eveneshallen (LIF)

18.00-18.45 Folkebad barn til og 
med 2. klasse.
19.00-19.45 Folkebad barn fra 
3. klasse.
20.00-20.45 Folkebad voksne 
svømming

19.00-20.00 Yoga Eveneshallen (LIF)

19.00-20.00 Volleyball i Eveneshal-
len (LIF)

19.00-20.00 Innebandy i Evenes-
hallen (LIF)

Liland IF 
Vi har også fotballtreninger for barn/
ungdom. Flere aktiviteter kan komme. 
Se vår nettside lilandif.no/ eller face-
book lilandif for mer informasjon om 
aktivitetene i listen og nye aktiviteter. 

19.00-20.00 Zumba
Bygdehuset, Tårstad NB! Tidspunkt 
kan variere - Følg med på facebook 
Zumba med Anja. Isbading en gang i 
måneden.

Dato/kl.:
Gå til en av Evenes Turlags tre lavterskel turmål: 
Trimkassen i Sansehagen på omsorgssenteret, på Høgda 
Liland eller på Sporet Bogen. Rastebenk.

Dato/kl.: 
Tren styrke i tufteparken i Bogen friluftspark og avslutt 
med rast i den flotte grillbua på Krøkebærneset.

Dato/kl.: 
Besøk Gállogieddi og kulturstien der. Gårdstun med histo-
rie og utsikt. Bålplass og rastebenk.

Dato/kl.: 
Start med Evenes samfunnshus i Bogen og gå langs Sporet 
- se nyskiltene om gruvedrifta. Rast ved "Utsikten" i Kleiva.

Dato/kl.: 
Test frisbeegolfbanen i nye Rudolfbakken aktivitetspark 
på Liland. Rastebenk.

Dato/kl.: 
Ta en tur til landemerket Steinkirka på Evenestangen.Følg 
gjerne stien med krigsminner med det samme. Raste-
benk.

Dato/kl.: 
Vandr langs turløypene i Lilandsfjellet og se de nye kultur-
minneskiltene.Ta kaffepausen ved bålplassen ved lavvoen.

Dato/kl.: 
Sjekk kulturstien i Snubba fra grendehuset til Øse. Skann 
og se filmsnutter via qr-koder på skiltene.

Dato/kl.: 
Gå tur langs skogsløypa og/eller sjøløypa ved 
Evenes syn- og mestringssenter. Rasteplasser.

Dato/kl.: 
Evenes Turlags mange turløyper venter på deg. Velg 
turmål. Godt tilrettelagte løyper med rasteplasser.

Andre dager:  Få med familie, venner og/eller bekjente og velg fra turmenyen.

💪

Tinden Bueskytterklubb
Sjekk info og treninger på deres face-
book TindenBueskytterklubb.

Evenes skytterlag
Sjekk info og treninger på deres face-
book skytterlag1887. 

Evenes FK 
Vi begynner trening i Eveneshallen 
i november på onsdager. Følg med 
facebook Evenes FK. Interesserte kan
ta kontakt med Mads Tollefsen tlf. 
457 84 605. Siste hjemmekamp for 
sesongen er 10. oktober mot SOIF.

💪

https://www.facebook.com/ETSTaekwondo
https://www.facebook.com/groups/538199186331209
http://lilandif.no/
https://www.facebook.com/lilandif
https://www.facebook.com/groups/573578709658349
https://www.facebook.com/TindenBueskytterklubb
https://www.facebook.com/skytterlag1887
https://www.facebook.com/evenesfk
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Kulturminneplanen
Er trykt opp og selges for kr. 200 med VIPPS. 124 sider med mange bilder, 
kart og illustrasjoner. Selges fra rådhusets resepsjon på hverdager 
mellom kl. 09.00-15.00.

Redaksjon og frist 
Ansvarlig redaktør for EvenesNytt er rådmann Bjørn Tore Sørensen 
og skribent er Kultur- og folkehelsekoordinator Unn Kristin Laberg. 
Stoff sendes innen 25. i mnd. til:  
unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no 

Info fra Evenes og 
Tjeldsund beitelag
Beitesesongen er over  Beitesesongen er 
over, og saueeierne driver nå med sanking. 
Vi saumfarer skog og fjell, for det er fortsatt 
mange dyr som ikke er kommet hjem. Vi 
setter stor pris på meldinger om hvor dyra 
er. Det letter sankingen betydelig. Alle som 
melder fra til saueeiere er med i trekningen 
av flere fenalår i desember. Om man ikke 
vet hvem dyreeier er, kan leder i beitela-
get kontaktes (se nederst), så vil beskjed 
formidles. 

Båndtvang  Vi minner om at selv om 
båndtvangen ikke varer lengre enn til 
20.august i Evenes, så skal man fortsatt ha 
kontroll på hunden sin. Observeres det løse 
hunder i beiteområder, fører det til anmel-
delse.  

Gjerder og hogst  Vi ser at det er utfor-
dringer med å få satt i stand gjerder etter at 
det har vært gjennomført hogst i beite-
områder. Vi ber grunneierne sørge for at 
gjerdene er i samme tilstand etter hogst.

Rovdyr  Ser du gaupe, jerv eller bjørn, eller 
spor etter dem, meld fra til rovviltkontakte-
ne i Statens Naturoppsyn (SNO): 
*Bjørn-Andor Hanssen, 915 10 870 
*Anders Huva, 911 18 580

Skuddpremie rev  Evenes kommune har 
ikke lengre skuddpremie på rev. Evenes og 
Tjeldsund beitelag fortsetter med sin andel 
av skuddpremien på kr 300. De som skyter 
rev kontakter inntil videre beitelagsleder 
Birgitte Rørvik Bruun, mobil: 970 54 142. Vi 
presiserer at reven må være skutt i Evenes 
for å få skuddpremie, og at man følger van-
lige regler, som f.eks å spørre grunneier om 
tillatelse til å jakte. 

Gjerdeprosjekter  Det jobbes for tiden 
med å sette opp utmarksgjerder i Osmar-
ka og fra Lilandskarvika til Sommervikelva 
(langs Nerveien) i regi av beitelaget. Til-
skuddsmidler dekker kostnader til materi-
ell, mens gjerdene settes opp på dugnad av 
grunneiere, dyreeiere og gode naboer. 

Med ønske om en fortsatt god høst i skog 
og mark! 

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag
Mobil: 970 54 142

Andre tilskuddsordninger
Klikk deg inn på kommunens hjemmeside. Søk på "tilskudds-
ordninger" eller "tilskudd" eller følg tråden fra tjenestemenyen/
kultur.

I nettartikkelen dere får opp, vil dere finne en lang liste med til-
skuddsmuligheter og aktive lenker til tilskuddsgivere/søknadspor-
taler.

Spillemidler og plan
Søknadsfrist utvidet til 30. oktober

Innspill til handlingsplan kommunedelplan for 
fysisk aktivitet og naturopplevelser frist 30. oktober.

Utfyllende info på hjemmesiden vår.

Utstyrssentral  

Ut på tur? Vi har utstyret du trenger! 
Høstutstyr: 
*Redningsvester for barn og voksne 
*Ryggsekker 50 liter
*Stormkjøkken
*Soveposer og lakenposer
*Liggeunderlag

Alt utstyret er nytt og lånes ut gratis!

Kontaktperson: 
Pedagogisk konsulent Birgitte Rørvik Bruun  Mobil: 970 54 142

*Hengekøyer
*Tarp
*Telt 
*Hodelykter

Fimbul
Fimbulredaksjonen holder på med siste innspurt. Annonse kommer i 
neste nummer av EvenesNytt. 


